JImvm&o

Em 0 %/Estado do Rio de Janeiro
í

Câmara Municipal de Cabo Frio
jIDENÍE

nir

Em 7 de Abril de 1997Indicação N9 0082/97

Solicita ao ExmQ Senhor Prefeito Municipal, obras de saneamento,
drenagem, pavimentação e iluminação pública na Rua São Matheus
no bairro Jardim Esperança.

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao ExmQ Senhor
Prefeito Municipal, Alair Francisco Corrêa, solicitando obras de

lentação e ^lú&i^nação pública para a
área 01 da

í>

saneamento, drenagem, p<
Rua São Matheus, localyzadâ\ em uma áre\a de\ominada
Fazenda Monte Alegre Bairro Jardim Esperança.

S, 7 de AbMl.de \L997.SALA DAS £E|

JBraz en>
reador - Autor

JUSTIFICATIV
\

A comunidade ora lembrada, resultado de um
assentamento uni familiar permitido, encontra-se localizada em
uma área denominada de área nQ 01 do Loteamento Fazenda Monte
Alegre no Bairro Jardim Esperança. Embora distante apenas
seiscentos metros do centro do bairro, a comunidade encontra-se
esquecida pelos poderesconstituidos. ^az'
melhoramentos básicos exigidos, para
vida d'aquela gente e/tornar o lugar ap:

porque, indicamos os
m^lho^tr a qualidade de

ziv para se morar.

7 de Abril d& 1997.SALA DAS

kè
Autor

nlfRef. a 07/04/97